
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra  

công tác cải cách hành chính quý 3 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

UBND thành phố Hải Phòng qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Kế hoạch số 5103/KH-SGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về thực hiện cải cách hành chính nhà nước 6 tháng cuối 

năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 5295/KH-SGDĐT ngày 05 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc  kiểm tra  cải cách hành chính nhà nước 6 tháng cuối 

năm 2025; 

 Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiểm tra việc triển khai, thực hiện công tác cải cách hành chính 

quý 3 năm 2025 các phòng và đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo theo phụ lục 

đính kèm. 

 Thời gian: 01 ngày/đơn vị. 

 Địa điểm: tại các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Uông Minh Long, Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn; 

 2. Ông Phạm Hải Ninh, Chánh văn phòng Sở - Phó trưởng đoàn; 

          3. Ông Ngô Văn Nhậm, Phó Chánh Văn phòng Sở; thành viên. 

          4. Ông Nguyễn Đình Huy, Phó phòng Tổ chức Cán bộ - Thành viên; 

          5.Ông Phạm Huy Bình, Phó Chánh Văn phòng Sở-Thành viên  



          6. Ông Đặng Tuấn Minh, Phó phòng Kế hoạch-Tài Chính; thành viên. 

          7. Bà Hoàng Hạnh Phương, Chuyên viên Văn phòng Sở- Thư ký; thành 

viên. 

          8.  Bà Ngô Vũ Mai Chi, chuyên viên Văn phòng Sở; thành viên. 

          9. Bà Luyện Thị Minh Huệ, chuyên viên Văn phòng Sở; thành viên.  

 Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện công tác cải 

cách hành chính của các phòng, đơn vị thuộc Sở quý III năm 2025 theo Kế hoạch 

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng. 

 Điều 4. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Chánh Văn 

phòng của Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng và thành viên các đơn vị có liên 

quan và cá nhân có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./. 
 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 4; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

                                        

 

 

Lương Văn Việt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục  

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày      tháng 8 năm 2025) 

Danh sách đơn vị kiểm tra CCHC quý III năm 2025 của Sở GDĐT 

 

STT ĐƠN VỊ KIỂM TRA Ghi chú 

1 Phòng Quản lý chất lượng giáo dục Quý III 

2 Phòng Giáo dục Mầm non - Giáo dục Tiểu học Quý III 

3 Trường THPT Tứ Kỳ Quý III 

4 Trung tâm GDNN-GDTX Tứ Kỳ Quý III 

5 Trường THPT Hưng Đạo Quý III 

6 Trường THPT Thanh Miện Quý III 

7 Trường THPT Thanh Miện 2 Quý III 

8 Trường THPT Thanh Miện 3 Quý III 

9  Trường THPT Bình Giang Quý III 

10 Trung tâm GDNN-GDTX Nam Sách Quý III 

11 Trung tâm GDNN-GDTX Bình Giang Quý III 

12 Trường THPT Nam Sách II Quý III 

13 Trường THPT Lê Ích Mộc. Quý III 

14 Trường THPT chuyên Trần Phú Quý III 

15 Trường THPT Trần Nguyên Hãn Quý III 

16 Trường THPT Hồng Bàng Quý III 

17 Trường THPT Đồ Sơn Quý III 

18 Trường THPT Lê Quý Đôn Quý III 

19 Trường THPT Kiến Thụy Quý III 

20 Phòng Kế hoạch Tài chính Quý III 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-18T16:33:25+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T16:46:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T16:46:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T16:46:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




